
 

 

Preisliste 2024 

 

Polstermöbel und Autopolster: 

Sofa Zweisitzer   €90,00 

Sofa Dreisitzer   €135,00 

Sofa beliebig, je Sitzfläche €45,00 

Sessel Normalgröße  €55,00 

Ohren- und Fernsehsessel €65,00 

Hocker    €20,00 

Stuhl, nur Sitzfläche  €10,00 

Stuhl mit Rückenlehne  €15,00 

Autositz einzeln  €25,00 

Rückbank komplett  €50,00 

 

Teppiche und Teppichböden: 

bis 20 qm, pro qm  €7,00 

ab 20 qm   €5,00 

ab 100 qm   auf Anfrage 

 

Matratzenreinigung beidseitig im Trockenverfahren: 

bis 100 x 200 cm  €20,00 

bis 140 x 200 cm  €25,00 

ab 160 x 200 cm  €30,00 

 

Matratzenreinigung einseitig im Sprühextraktionsverfahren: 

bis 100 x 200 cm  €25,00 

bis 140 x 200 cm  €30,00 

ab 160 x 200 cm  €35,00 

 

zuzüglich 25 Euro Fahrtkostenpauschale 

Mindestberechnung pro Anfahrt €70,00 einschließlich Fahrtkosten 


